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一、最后报价表
报价一览表（货物类）

（北海市银海区教育局）、（北海市银海区政府采购中心）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报

价表）的价格完成（2025 年第一批扩大学前资源奖补资金项目设备采购）【招标编号：（BHZC2025-J1-030044-BHSY）】的实施。

报价一览表(单位均为人民币元)

序

号
名称

生产厂家、

品牌（如果有）
规格型号 数量 单价 合计 备注（如果

有）

1 课桌椅 山东厚朴教育装备有限公司、乐天良木 HP-56H 300 套 265 79500

2 学生床 永嘉蓝迪熊教玩具有限公司、蓝迪熊 定制 300 张 400 120000

3 饮水设施 佛山市康丽源节能设备有限公司、康丽源水 K-2YE 12 套 4130 49560

4 教室内木质家具一 山东厚朴教育装备有限公司、乐天良木 定制 3套 45000 135000

5 安吉游戏 52 件套 河南帅腾游乐设备有限公司、帅腾 ST-05 1 套 10000 10000

6 大型红砖积木搭建 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-03 1 套 9800 9800

7 跑酷 9 件套 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-04 1 套 8900 8900

8 沙水游戏 温州特博玩具有限公司、特博 TB-06 1 套 14050 14050

9 大型红砖积木搭建 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-03 1 套 9800 9800

10 碳化攀爬组合 河南帅腾游乐设备有限公司、帅腾 ST-07 1 套 4200 4200

73daae3abc8a451396d31d18976286f4

hxc2fe8628cb424ce7a8be75a665eb9e07



第 2 页

11 小车轮划船组合 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-20 1 套 1540 1540

12 感统训练攀爬组合 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-21 1 套 4200 4200

13 幼儿园户外收纳柜 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-24 1 套 6000 6000

14 幼儿园三轮脚踏车 1 河南宏凯体育幼教用品有限公司、宏凯 HK-03 4 辆 380 1520

15 幼儿园三轮脚踏车 2 河南宏凯体育幼教用品有限公司、宏凯 HK-04 4 辆 640 2560

16 幼儿园三轮脚踏车 3 河南宏凯体育幼教用品有限公司、宏凯 HK-05 4 辆 530 2120

17 幼儿园三轮脚踏车 4 河南宏凯体育幼教用品有限公司、宏凯 HK-08 4 辆 480 1920

18 滑溜布 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-28 2 个 120 240

19 感统大龙球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-29 2 个 72 144

20 多彩企鹅 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-30 2 个 132 264

21 感统迷你绳 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-31 2 个 10 20

22 跨栏 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-32 2 套 160 320

23 标志盘 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-33 2 套 60 120

24 感统梯绳 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-34 2 条 48 96

25 训练环 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-35 3 个 10 30

26 海棉棒 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-36 3 个 20 60

27 乌龟壳 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-37 3 个 24 72

28 泡沫砖 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-38 3 个 36 108

29 标志桶 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-39 3 个 24 72
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30 担架 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-40 3 个 170 510

31 眼罩 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-41 3 个 22 66

32 空气棒 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-42 2 个 7 14

33 彩虹隧道 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-43 3 个 84 252

34 海洋球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-44 10 个 0.4 4

35 彩虹伞 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-45 1 个 280 280

36 小布球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-46 9 个 4 36

37 拱门 温州幼丰游乐设备有限公司、幼丰 YF-18 1 个 480 480

38 体操垫子 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-47 2 个 240 480

39 踩高跷 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-48 10 个 7 70

40 篮球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-49 5 个 40 200

41 呼啦圈 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-50 10 个 10 100

42 大型雪花片 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0031 1 个 440 440

43 管道积木 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0032 3 个 156 468

44 吸管积木 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0033 3 个 156 468

45 磁片拼装玩具 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 LZW-0035 3 个 192 576

46 万能转盘搭建 温州特力玩具有限公司、特力 TL-09 1 个 4400 4400

47 大型红砖积木搭建 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-03 1 套 9800 9800

48 碳化攀爬组合 河南帅腾游乐设备有限公司、帅腾 ST-07 1 套 4200 4200
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49 小车轮划船组合 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-20 1 套 1540 1540

50 感统训练攀爬组合 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-22 1 套 14400 14400

51 大雪花片 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0031 1 套 440 440

52 碳化积木 温州大乐山游乐设备有限公司、大乐山 DLS-29 1 套 7000 7000

53 平衡木 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-60 1 套 1400 1400

54 弹跳球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-61 4 个 72 288

55 打地鼠 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-62 2 个 170 340

56 滚铁环 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-63 4 个 24 96

57 跨栏训练器 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-64 2 套 390 780

58 梅花积木 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0036 2 套 156 312

59 磁力棒积木 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0040 2 套 280 560

60 水管积木 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0032 2 套 156 312

61 磁力片 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 LZW-0035 2 套 192 384

62 齿轮积木 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0038 2 套 140 280

63 滑溜布 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-28 2 张 120 240

64 感统大龙球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-29 4 个 72 288

65 多彩企鹅 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-30 2 个 132 264

66 感统迷你绳 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-31 4 长 10 40

67 跨栏 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-32 2 套 160 320
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68 标志盘 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-33 4 套 60 240

69 感统梯绳 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-34 4 套 48 192

70 训练环 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-35 4 个 10 40

71 海棉棒 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-36 4 个 20 80

72 乌龟壳 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-37 4 个 24 96

73 泡沫砖 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-38 4 个 36 144

74 标志桶 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-39 4 个 24 96

75 担架 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-40 3 个 170 510

76 眼罩 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-41 4 个 22 88

77 空气棒 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-42 4 个 7 28

78 彩虹隧道 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-43 4 个 84 336

79 海洋球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-44 10 个 0.4 4

80 彩虹伞 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-45 2 个 280 560

81 小布球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-46 4 个 4 16

82 拱门 温州幼丰游乐设备有限公司、幼丰 YF-18 2 套 480 960

83 体操垫子 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-47 2 张 240 480

84 踩高跷 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-48 4 个 7 28

85 篮球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-49 4 个 40 160

86 呼啦圈 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-50 3 个 10 30
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87 大型红砖积木搭建 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-03 1 套 9800 9800

88 碳化攀爬组合 河南帅腾游乐设备有限公司、帅腾 ST-07 1 套 4200 4200

89 小车轮划船组合 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-20 1 套 1500 1500

90 感统训练攀爬组合 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-22 1 套 14000 14000

91 幼儿园三轮脚踏车 河南宏凯体育幼教用品有限公司、宏凯 HK-03 2 辆 380 760

92 幼儿园三轮脚踏车 河南宏凯体育幼教用品有限公司、宏凯 HK-04 2 辆 640 1280

93 幼儿园三轮脚踏车 河南宏凯体育幼教用品有限公司、宏凯 HK-05 2 辆 530 1060

94 幼儿园三轮脚踏车 河南宏凯体育幼教用品有限公司、宏凯 HK-08 2 辆 480 960

95 滑溜布 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-28 2 个 120 240

96 感统大龙球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-29 4 个 72 288

97 多彩企鹅 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-30 2 个 132 264

98 感统迷你绳 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-31 4 个 10 40

99 跨栏 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-32 2 套 160 320

100 标志盘 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-33 4 套 60 240

101 感统梯绳 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-34 4 条 48 192

102 训练环 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-35 4 个 10 40

103 海棉棒 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-36 4 个 20 80

104 乌龟壳 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-37 4 个 24 96

105 泡沫砖 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-38 4 个 36 144
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106 标志桶 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-39 4 个 24 96

107 担架 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-40 3 个 170 510

108 眼罩 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-41 4 个 22 88

109 空气棒 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-42 4 个 7 28

110 彩虹隧道 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-43 4 个 84 336

111 海洋球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-44 10 个 0.4 4

112 彩虹伞 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-45 2 个 280 560

113 小布球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-46 4 个 4 16

114 拱门 温州幼丰游乐设备有限公司、幼丰 YF-18 2 个 480 960

115 体操垫子 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-47 2 个 240 480

116 踩高跷 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-48 4 个 7 28

117 篮球 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-49 4 个 40 160

118 呼啦圈 河南优叶科教设备股份有限公司、优叶 YY-50 3 个 10 30

119 大型雪花片 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0031 2 个 440 880

120 管道积木 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0032 2 个 156 312

121 吸管积木 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 JBT-0033 2 个 156 312

122 磁片拼装玩具 温州市嘉贝特玩具有限公司、嘉贝特 LZW-0036 2 个 192 384

123 教室内木质家具二 山东厚朴教育装备有限公司、乐天良木 定制 3套 45000 135000

124 教室内木质家具三 山东厚朴教育装备有限公司、乐天良木 定制 4套 45000 180000
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谈判报价（小写） 874120

谈判报价（大写） 捌拾柒万肆仟壹佰贰拾元整

注：

1、供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者

与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，

响应无效；采购内容未包含在《最后报价一览表》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件

的，响应无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、

规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合谈判文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实

的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

5、如有多轮报价，则每轮报价供应商均需按本表格式填写。

6、本项目为北海市推动解决政府采购异常低价试点项目，供应商投标报价低于采购文件规定异常低价情况的，应按评标委员会（评

审小组）要求在规定时间内提供书面证明及必要的证明材料，否则投标无效。

谈判供应商名称（公章）：北海双慧网络科技有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名)：

日期：2025 年 10 月 9 日
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